REQUERIMENTO Nº 492/2011
Senhor Presidente,

Considerando a função deste vereador de acompanhamento e fiscalização das despesas efetuadas com recursos públicos;

O Vereador João Moysés Abujadi requer, nos termos regimentais, após aprovação em plenário, o seguinte pedido:

1. Enviar cópia da prestação de contas referente aos participantes desta Casa de Leis no 55º Congresso Estadual de Municípios, realizado de 12 a 15 de abril de 2011 no Centro de Convenções Costa da Mata Atlântica, na cidade de São Vicente.
Valinhos, 02 de maio de 2011.

JOÃO MOYSÉS ABUJADI

    Vereador